

Jens Kristian Madsen Holding ApS  
Midtbjergvej 14, Nordby, 6720 Fanø

---

Årsrapport for  
2021/22

---

CVR-nr. 31 42 87 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.



---

Jens Kristian Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>
5	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Kristian Madsen Holding ApS Midtbjergvej 14, Nordby 6720 Fanø
	CVR-nr.: 31 42 87 77
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Kristian Madsen, Midtbjergvej 14, Nordby, 6720 Fanø
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	J M Bolig Fanø ApS, Fanø
<b>Kapitalinteresse</b>	Fanø Træ A/S, Fanø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 111.580 kr. mod 422.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.625</b>	<b>-9.001</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.529	103.464
Indtægt af kapitalinteresse	88.123	302.544
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.725	18.000
Andre finansielle indtægter	76	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.288	-50.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.540</b>	<b>364.383</b>
Skat af årets resultat	7.040	58.612
<b>Årets resultat</b>	<b>111.580</b>	<b>422.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.652	406.008
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-85.972	-40.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.580</b>	<b>422.995</b>

**Balance 30. september**

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		704.742	654.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600.000	600.000
Kapitalinteresse		<u>1.329.142</u>	<u>1.241.019</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.633.884</u>	<u>2.495.232</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.633.884</b></u>	<u><b>2.495.232</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		749.655	839.835
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		97.865	73.834
Andre tilgodehavender		<u>2.516</u>	<u>1.453</u>
Tilgodehavender i alt		<u>850.036</u>	<u>915.122</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>850.036</b></u>	<u><b>915.122</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.483.920</b></u>	<u><b>3.410.354</b></u>

**Balance 30. september**

Passiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.233.884	1.095.232
4	Overført resultat	272.532	358.504
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.690.316</b></u>	<u><b>1.635.936</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Ansvarlig lånekapital	600.000	600.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	507.908	554.141
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	82.838	64.673
	Anden gæld	594.858	547.604
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.193.604</u>	<u>1.174.418</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.793.604</b></u>	<u><b>1.774.418</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.483.920</b></u>	<u><b>3.410.354</b></u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.288	50.624
	<u>35.288</u>	<u>50.624</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2021	1.095.232	689.224
Resultatandel	138.652	406.008
	<u>1.233.884</u>	<u>1.095.232</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2021	358.504	398.717
Årets overførte overskud eller underskud	-85.972	-40.213
	<u>272.532</u>	<u>358.504</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2021	57.200	55.300
Udloddet udbytte	-57.200	-55.300
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	<u>58.900</u>	<u>57.200</u>



## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>6. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	600.000	600.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 508 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.034 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 327 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 705 t.kr.

Til sikkerhed for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut, 1.986 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.329 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.